PROTOKÓŁ Nr 22/09

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Socjalnych Rady Gminy Dobrzyniewo Duże odbytego w dniu 22 września 2009r.
Posiedzenie komisji rozpoczęło się o godz. 8.00 a zakończyło się o godz. 9.30

W posiedzeniu udział wzięli:

1. Wojciech Dunikowski – przewodniczący komisji

2. Radziszewski Władysław- członek komisji

3. Suchodolski Stanisław- członek komisji

4. Jolanta Wojtulewicz- członek komisji 

5. Stanisław Adamski – zastępca przewodniczącego komisji 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Ponadto w posiedzeniu uczestniczył Wójt Gminy – Zenon Szypcio i Przewodniczący Rady Gminy- Andrzej Horba 

Ad. pkt. 1

Na wstępie Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Socjalnych – przewodniczący posiedzenia komisji, przywitał wszystkich przybyłych na posiedzenie. Stwierdził, na podstawie listy obecności, że na 5-u członków komisji w posiedzeniu bierze udział 5 członków w związku, z czym obrady są prawomocne.

Ad.pkt.2

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Socjalnych przedstawił porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia Komisji.

2. Przyjęcie porządku posiedzenia.

3. Zaopiniowanie zamiaru sprzedaży kontenera stanowiącego część zaplecza stadionu gminnego w Dobrzyniewie Dużym.

4. Analiza projektu regulaminu korzystania z hali sportowej w Dobrzyniewie Dużym i siłowni.

5. Podsumowanie organizacji i przebiegu imprezy gminnej Dożynki 2009 
6. Sprawy różne, wolne wnioski i informacje.
7. Zamknięcie posiedzenia Komisji. 
Zapytał radnych, czy mają propozycje zmian przytoczonego wyżej porządku obrad.

Propozycji zmian nie zgłoszono.

Ad. pkt 3

Przewodniczący komisji poprosił Wójta Gminy o wypowiedzenie się na temat 
zamiaru sprzedaży kontenera.

Wójt Gminy wyjaśnił, że kontener został zakupiony kilka lat temu z kwotę ok.9 tys. zł. i zaadoptowany na budynek gospodarczy. W chwili obecnej wykorzystywany jest jedynie jako magazyn sprzętu będącego w dyspozycji konserwatora Waldemara Rowgało. W chwili obecnej stał się zbędny, jest okazja żeby go sprzedać. Z zamiarem zakupu tego kontenera nosi się gmina Supraśl – pismo stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu

Radna Jolanta Wojtulewicz zapytała, czy nie można go przekazać na boisko w innej wsi. 

Wójt Gminy wyjaśnił, że adaptacja kontenera na szatnię dla zawodników jest kosztowna, wiąże się to z zamontowaniem ogrzewania, doprowadzeniem wody itp. Przewodniczący Komisji opowiedział się za sprzedażą kontenera.

Przewodniczący komisji poprosił o zaopiniowanie zamiaru sprzedaży kontenera mieszczącego się na stadionie gminnym w Dobrzyniewie Dużym/

Członkowie Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Socjalnych zaopiniowali powyższe pozytywnie.
Na 5 członków komisji, w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów, wzięło udział 5 członków komisji. 

Głosowanie przebiegło następująco:
Głosy „za”- 5
Głosy „przeciw”-  0
Głosy „wstrzymujące się” – 0

Ad. pkt 4
Przewodniczący komisji zapytał, czy członkowie komisji zapoznali się z projektem regulaminy korzystania z hali sportowej w Dobrzyniewie Dużym.
Członkowie komisji stwierdzili, że przeanalizowali projekt regulaminu i nie wnoszą żadnych zastrzeżeń , ani zmian do jego treści.

Przewodniczący komisji poprosił o zaopiniowanie projektu regulaminu poprzez głosowanie 

Członkowie Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Socjalnych zaopiniowali powyższe pozytywnie.
Na 5 członków komisji, w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów, wzięło udział 5 członków komisji. 

Głosowanie przebiegło następująco:
Głosy „za”- 5
Głosy „przeciw”-  0
Głosy „wstrzymujące się” – 0

Ad. pkt 5

Członkowie Komisji oraz inne osoby obecne na posiedzeniu stwierdzili, że impreza-Dożynki Gminne 2009 została zorganizowana prawidłowo, przebiegła bezpiecznie, program był najbogatszy, mieszkańcy zadowoleni.

Ad. pkt 6 Sprawy różne, wolne wnioski i informacje.
Jako pierwszy głos zabrał Wójt Gminy, który poinformował, że dnia 4 października 2009r. w Dobrzyniewie Dużym odbędzie się Turniej Wsi organizowany przez Stowarzyszenie „Królewski Gościniec Podlasia”. Sprawami organizacyjnymi zajmuje się P. Joanna Woźniewska.

Następnie nadmienił,  że porządkowany jest plac przy Szkole Podstawowej w Nowym Aleksandrowie. Wymienił i podkreślił osiągnięcia dyrektora szkoły P. Katarzyny Kozłowskiej w zakresie pozyskiwania środków zewnętrznych na potrzeby szkoły. ( przygotowywanie projektów).

Przewodniczący Komisji przypomniał, że 2 października tego roku przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Dobrzyniewie Dużym nastąpi otwarcie Szkółki Ruchu Drogowego. Zaprosił wszystkich do wzięcia udziału w uroczystości.
Ad. pkt 7

Przewodniczący posiedzenia zamknął posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Socjalnych Gminy Dobrzyniewo Duże.

Protokołowała: Mariola Grzegorczyk.

22.09.2009r

